
REPUBLIKA E SHaPElUSE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

KESWILLI I BASHKISE I QYTETIT KORCE 

Nr. 14.2. Date 23- 0 6 - 2008 

MIRATIM FOND1 PER BLERJEN E DISA PAJISJEVE PEW 
BAS E KORCE 

C 

Keshdli i Bashkise i qytetit te Korces , ne mbledhjen e tij te dates se sotme 
pasi rnori ne analize relacionin e paraqitur nga D.P.U.H.P.I. dhe Drejtoria e 
Finances " Mirati fondi per blerjen e disa pajisjeve per Bashkine Korce " , 
bazuar ne Ligjin nr. 8652 , date 31.07.2000 " Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore " neni 32 pika dh. Ligjin nr. 9379 , date 
29.07.1998 " Per hartimin dhe zbatimin e buxhetit te Shtetit te Republikes se 
Shqiperise ", Ligjin nr. 8399 , date 09.09.1998 " Per budletin lokal ", Ligji 
nr. 9836, date 26.1 1.2007 " Per bwrhetin e shtetit te vitit 2008 ", Udhezitnin 
nr. 4, date 17.01.2008 i M.F. " Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 
2008 ",Udhezimin nr. 258 , date 15.02.2008 " Per zbatimin e bwrhetit te 
qeverisjes vendore per vitin 2008 ", mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe 
pas diskutimit te anetareve : 

VENDOSI : 

1. Te miratoje fondin prej 1.629.721 lek per blerjen e &sa pajisjeve per 
Bashkine Korce. 

2. Ky fond perballohet nga fondi rezerve i te ardhurave te Bashluse me 
strukture buxhetore : 

Adresa: Rr. "28 Nentori" . Tel: 0035 82 42004 . Fax: 00355 82 42082 / 43353 . bashkiko@albmail.com 
Korqe, Albania 
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Pakesohet 00 04980 05 Artikull 609.0000 - 1.629.72 1 lek 
Shtohet 00 01 110 05 Artikull 231 8100 + 1.629.721 1ek 

3. Per zbatllnin e ketij vendirni ngarkohet Drejtoria e Finances dlle 
Drejtoria e D.P.U.H.P.I. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

K R Y E T A R I  
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